[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image1.jpg]
Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista – SP

REQUERIMENTO Nº 019 / 2007

CONSIDERANDO no CONJUNTO HABITACINAL HYGINO FIOREZE, em Marcondésia, Distrito de Monte Azul Paulista, existe uma área verde;

CONSIDERANDO que o mato toma conta desta área verde e que os moradores do referido Conjunto Habitacional sentem falta de um lugar para lazer;

REQUEIRO a Vossa Excelência, nos termos regimentais e ouvido o douto Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que este providencie a construção de uma Praça para ocupar o lugar do mato e prover à população mais uma opção de lazer.
Monte Azul Paulista, 22 de janeiro de 2007.

___________________________________

Gilberto Aparecido Cantori
Vereador